4.1094.1091,0 ORING FILTRO AT9030127010

99.709107.2141,0 FILTRO CAJA  GUN1263533071010 7.505,00
52.02255.9381,0 EMPQ. CARTER GUN1263516871010 3.916,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 175.000$ 147.059

Son: Ciento setenta y cinco mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 27.941$ 8781$155,840

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que